00.394.460/0001-41),  VICTOR  MORICI
CHAVES  (CPF:  052.157.616-47),  VINÍCIUS  ISIDORO  SILVEIRA  RUTSATZ
(CPF: 020.817.860-01), WANDERSON DE PAULA SABINO (CPF: 041.807.866-13)
RECLAMADO: AMÉRICA FUTEBOL CLUBE (CNPJ: 25.114.679/0001-70)

DESCRIÇÃO DO BEM: Área de 14.978,34 m² (quatorze mil, novecentos e setenta e
oito  metros  e  trinta  e  quatro  decímetros  quadrados),  com a  seguinte  descrição:

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
VARA DO TRABALHO DE TEÓFILO OTONI

Avenida Aniceto Alves de Souza, nº. 40, Doutor Laerte Laender, Teófilo Otoni/MG,

[...]

eventos climáticos e inatividade. Imóvel matriculado sob o nº18.926 no 1º Cartório
de Registro de Imóveis de Teófilo Otoni/MG.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição do bem.

AVALIAÇÃO: R$ 7.000.000,00 (sete milhões reais), em 08 de outubro de 2025.

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 4.200.000,00 (quatro milhões e duzentos mil
reais)
“No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação
atualizada pelo IPCA – Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo, até a data do
leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados pelo Leiloeiro